

Said-i Nursi'nin Türk Düşmanlığı

"Özgür bir Kürdistan tohumu ekiyorum. Onu geliptirip büyütün"

Yalnızca bir dakika durup düşünün. Yukarıdaki tümceyi kim söylemiş olabilir? Apo mu? Aklınıza hemen Apo geldiyse, aslında bakıma başarılı oldular demektir. Görünen düşmana karşı Türkiye'nin savunması zor olmaz.

Ama saf Türk halkının görünmeyen sinsi düşmana karşı savunması çok daha zordur. Yukarıdaki tümceyi söyleyen kişi amansız düşman olan ve son soluğuna kadar Türkiye toprakları üzerinde bir Kürdistan kurma düşüyle ölen Kürt Said ya da çoğunun bilmediği Nurculuğun kurucusu Said-i Nursi'dir.

Bu tümce, bir zamanlar çıkarılan ve kime hizmet ettiğini herkesin çok iyi bildiği Özgür Ülke gazetesinde yayınlanmıştır. Yine bu gazetenin ifadesinde ve diğer Kürt yaygın organlarında Kürt Said için "devrim pehidi" ifadesinin kullanılması nurculuğun hangi ereğe hizmet ettiğinin en kesin kanıtıdır.

Nurculuk savaşla ulaşılamayan bir hedefin sinsi bir düşünce yapısıyla başarılmaya çalışılmıştır. Bu çalışmanın ana hedefini de Türkiye'de doğusunda başarısız bir Kürdistan kurmadır. Yukarıda da anlattığımız gibi bu işi ilk başta savaş ile başarmaya çalışmışlar fakat ordu gelenekleri olmadığından dolayı sonuçları hep bozgun, hezimet olmuştur.

1876 yılında Bitlis'in Nurs köyünde dünyaya gelen Said-i Nursi başarısız Kürdistan çalışmalarıyla II. Abdülhamit zamanı başlar. Bu zamanlar, Türk topraklarının birer birer elden çıktığı zamanlardır. Said-i Nursi de bu durumdan yararlanmak için Abdülhamit'e bir dilekçe ile başvurur. Dilekçede Kürdistan geleceği (!) için Kürdistan olarak adlandırıldığı bölgede 3 tane medrese açılmasını ve bu burada Kürt gençlerinin eğitim görmesini ister. II. Abdülhamit bunun altındaki sinsi planı hemen fark eder. Bu dilekçeden sonra Said-i Nursi'yi önce sürgüne göndermeyi düşünür fakat aklı dengesinin yerinde olmadığından anladığı tımarhaneye kapatılması kararlaştırılır. Said, "Zalimler için yavaş cehennem" sözünü Abdülhamit için söyler.

31 Mart ayaklanmasında da Kürt Said, Volkan gazetesi ile beraber yeniden sahneye çıkar. İngilizlerin tek bir kurşun atmadan bir Türk toprağı olan Kıbrıs'ı ele geçirmesinden büyük bir sevinç duyarlar. İnsanların midelerini bulandıracak şekilde, Volkan gazetesinde İngiliz propagandası yaparlar. Çünkü umdukları şey Kürdistan için İngilizlerden görecekları yardımdır. 31 Mart ayaklanmasında birçok Türk subayını vahşice katledtikleri halde Hıristiyanların kapısına birer nöbetçi koyarak onları korurlar. Yaşmalanan Türkler ise umurlarında değildir. Fakat Mustafa Kemal'in kurmay başkanlığına yaptırdığı Yıldırım Orduları geçmeden bu isyanı bastırınca Isparta'ya sürülür. Bu andan itibaren Kürt Said Mustafa Kemal'i artık unutamayacak ve onun kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'ne karşı tüm kinini kusacaktır.

Osmanlı Devleti Birinci Dünya Savaşı'ndan yenik çıkınca Said-i Nursi tekrar sahneye çıkar. İngilizlerin güdümünde Kürt Cemiyeti'ni kurar ve İngilizlerin işgal planlarına uygun olarak Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde yeniden Kürdistan dükleri görmeye başlar. "Uyan ey Selahattin Eyyubi'nin torunları Kürtler!" diyerek Kürtleri ayaklanmaya çağırır. 16 Eylül 1919'da Yıldırım gazetesinde bir bildiri yayınlayarak, Türk Ulusunu Kuvayı Milliye'ye destek vermemeye, hatta onlara karşı mücadele etmeye çağırır.

Cumhuriyet'in ilanından sonra da Kürtlerin isyan dalgası devam eder. Said-i Nursi de bu isyanlara katılır. "Biraderi azamım" dediği Peyh Sait'in isyanına katıldığından dolayı yeniden sürgüne gönderilir. Onun biraderinin, "Bir Türk öldürmek yetmiş gavur öldürmekten daha üstündür" sözü Said-i Nursi'nin düşünce yapısından bize gösterir. Peyh Sait Türk Ulusu'na karşı bu hainliğin bedelini darağacında sallanarak öder. Said-i Nursi bunu asla unutmaz. Hasta yatağında yatarken şimdi Hakpar Başkanı olan Abdülmelik Fırat'a "Biraderi azamım Peyh Sait'in öcünü alacağım." der. Öcünü almak istediği gibi, yapamayan Türk'ün sırtından vurmakla geçiren, İngiliz satarak Musul ve Kerkük'ün Türklerin eline geçmesini engelleyen, Türkiye Cumhuriyeti'ni parçalayarak bir Kürdistan kurma düşü olan kişidir.

Sıkça hezeyanlara kapılan Said-i Nursi'nin bir hezeyanı ise Atatürk ile ilgilidir. Emirada Lahikası'ndaki "Ulusal Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlığı Mustafa Kemal'e vermediğim için bana hücum ediyorlar." der. Onun koyduğu ikinci cumhuriyetçilerin bile aklına getiremeyecekleri ve kargaları bile güldürecek kadar komik bir laftır.

İslam ile çelişkileri

Said-i Nursi'nin düşünce yapısı da İslam inanışı ile çözü yere çelişki gösterir. Ve bu çelişkiler İslam alimi olmayanlar için bile hemen anlaşılacak şekilde çok açıktır. Hiç evlenmemesi, Cuma namazına gitmemesi, kendisine Kuran öğreten hocalarına gösterdiği saygısızlık gibi. Ne Yunus Emre ne de diğer İslam büyükleri kendilerini yetiştiren hocalarına karşı "Sen bir şey bilmiyorsun." lafını kullanmamıştır. Belki de bundan dolayı Said-i Nursi ders almak üzere gittiği tüm medreselerden kovulmuştur. Cuma namazı kalabalık olarak kılındığından ve kendisinin kalabalık yerlerde namaz kılmaktan huzur bulmadığı söyleyen Said'in durumu son derece ilginçtir. Çünkü Cuma namazı inananlar için müminlerin bir araya toplandığı bir anı cemaat ile kılınması zorunludur. Üst üste üç Cuma namazı kılmayan bir Müslümanın cenaze namazı bile kılınmaz.

Risaleleri ile ilgili söylediği sözler bile İslamı nasırla yorumladığı bizlere gösterir. "Risale-i Nur okumak ona hizmet etmektir. Ona hizmet üç aylarda yapılan zikirle bile tercih edilmelidir." Kısacası Said-i Nursi kendi yazdığı kitapları okumanın Allah'a karşı yapılan ibadetten daha hayırlı olduğunu söyler ve İslam'a yeni bir yorum getirir.

Bu noktada akla İngiliz casus Hempher'in anıları geliyor. Az sayıdaki İngiliz casusa verilen "İslam'ın Nafileliği" adlı kitapta da cihadın geçici bir farz olduğu ve artık cihad yerine başka işlerle savunmasının Müslümanlar için olduğu propagandasının yayılarak İslamiyetin zayıf düşürülmesi öneriliyordu. Kurtuluş Savaşı sırasında da Yıldırım gazetesinde

Milliyecilerin İngilizlere karpı savařmaması için bildiri yayınlayan Said-i Nursi'nin davranışının bir nedeni de bu olabilir.

Said-i Nursi, 'Risale-i Nur okumak ya da yazmak alim olmak için yeterlidir. Başka şey istemez.' sözü ile Kuran'ın, hadisleri ve diğer tüm İslam bilimlerini bir çarpıda silmiş temel kaynak olarak kendi risalelerini koymuştur. Hatta Hizbullah'ın öldürdüğü Zehra Vakfı'nın bir üyesinin cenazesinde de Kuran yerine risale okuyacak kadar ileri gitmişlerdir.

Bu ve bunun gibi İslam'daki yorumlarından dolayı nurcular, diğer bazı tarikatlar tarafından 'narcılar' yani cehennemlikler diye adlandırılmaktadır.

Said-i Nursi'den sonra Bayrak Fethullah'ta

Said-i Nursi'nin ölümünden sonra nurcular kendi aralarında bölünmüş Fethullahçılar, Med Zehracılar, Kırkıncılar, Acz gibi çeşitli akımlar türemiştir.

Jandarma Genel Komutanlığı'nın hazırladığı rapora göre, nurcular dokuz gruba ayrılmış olup, içlerinde en güçlü konumda bulunan Fethullahçılardır. Ekonomik yönden inanılmaz bir güce ulaşan bu grubun en tanınan birimleri ise Zaman gazetesi ve Samanyolu televizyonudur. Finans sektöründe Asya Finans eğitim sektöründe ise yurdun her tarafına yayılmış olan dersaneler ve Fatih Üniversitesi ile faaliyet göstermektedir. Bu dersaneler ve üniversite Fethullahçılar için bir numaralı insan kaynağıdır.

Bu çalışmalar yalnızca yurtiçinde değil yurtdışında da sürdürülmektedir. Dünyanın neredeyse yarısında Fethullah'ın aracılığı ile okullar kurrulmakta ve İngiliz kültürü adına önemli hizmetler verilmektedir. Buna en güzel örnek olarak bir Türk yurt Yakutistan'a verebiliriz. Ana dili Türkçe olan bu ülkede, Fethullah bir üniversite ve 5 okul açarak İngilizce eğitim vermeye başlamış ve nihayet 1999 yılında ülkenin resmi dili Türkçe yerine İngilizce olarak değiştirilmiştir. İngiltere'nin Kazakistan Büyükelçisi 1995 yılında Fethullah'ın Kazakistan'daki okulları için 'Bu okulları açmak suretiyle İngiliz kültürünü yaydığınız hizmetler ve İngiliz kültürünü yaymakta gösterdiğiniz katkılar için İngiliz milletinin minnettarlığını bildiriyor ve teşekkür ediyoruz' diyordu. Londra'da Fethullah için düzenlenen ödül töreninde de Lord Rotherham Fethullahçıların okul sayısını kendi okulları olarak kabul ile övünerek '50'den fazla ülkede 500'den fazla okulumuz var.' demiştir. Böylece Said-i Nursi gibi Fethullah'ın da kime hizmet ettiğini tüm Türk Ulusu görmüştür.

Fethullah saf insanları etkilemek için üstadının taktiklerini birebir uyguluyor. Sabah gazetesinde yayınlanan bir röportajında, cehennem önünde kollarını açıp beklediğini insanların yığınlar halinde cehenneme doğru giderken kendi cemaatinden kimse olmadığını Allah'ın adını vererek yemin ediyor. Böylece Fethullah İslam dünyasına Hıristiyanlıkta bulunan ruhbanlığı getiriyor. Hz. Muhammed bile sahabelerden en fazla 10 kişiyi cennet ile müjdeleyebilirken Fethullah tüm cemaatini cennet ile müjdelemektedir.

28 Şubat'tan sonra

28 Şubat sürecinde eski hastalıklarını yinediğinden ABD'ye giden Fethullah ne hikmetse bir türlü iyileşmemiş ve ülkesi dönememiştir. Aradan 6 yıl geçmiştir. Ezan sesini ve minareleri çok özlediğini söyleyen Fethullah her ne hikmetse Türkiye olmasın bile başka bir Müslüman ülkeye gidip bu özlemini gidermeyi akıl edememiştir. İnsanın aklına gelen başka bir soru da insanın emekli maşını Amerika'da nasıl yapamayacağıdır. Bizim emeklilerimiz devlet hastanesine bile gidemezken kendisi Mayo Clinic gibi tüm dünyanın bildiği bir sağlık kurumunda nasıl tedavi olduğunu açıklarsa en büyük hizmeti yapmış olur. Fethullah şu an yapamadığı Pensilvanya'daki bir çiftlikte CIA tarafından en düzeyde korunarak sürdürmektedir. 11 Eylül'ün ardından tüm dünyada Müslümanlar için süre avı başlatılan ABD neden Fethullah'ı korumak için en üst düzeyde örgütünü görevlendirmektedir?

Bunun nedeni aslında çok açıktır. ABD'nin yılmaz İslam uygulaması için Fethullah biçilmiş kaftandır. Irak-ABD savaşı ABD'yi desteklediğini açıklaması, savaşta ölen İsraili çocuklar için üzüldüğünü söylerken, Iraklı çocuklar için tek laf etmiş İslamı Protestanlaştırmak için en uygun aday yapmaktadır. ABD eski başkanlarından Bill Clinton'un danışmanı Eckel da Fethullah Gülen'i 'İslam'ın Martin Lutheri' olarak tanımlıyor. Vatikan'ın bundan dolayı Fethullah'ı sevmesinden daha doğul bir şey olamaz. Vatikan'ın Türkiye temsilcisi Maroviç'in, 'O periatı getirmez çünkü Muhammedun resulullah demeyen de cennetliktir' dedi. Onun için biz onu çok seviyoruz' diyerek başına basmıştır.

Türk Birliği'nin önündeki en büyük engel: Nurculuk

Sovyetler Birliği'nin dağılmasından önce ABD, ortaya çıkacak yeni durumu çok iyi değerlendirmiş, tüm Türk dünyasının altında birleşmesinin kendisi için en büyük tehdit olacağını anlamıştır.

Şöyle tam bu noktada doğan topluluğu doldurmak üzere Fethullah devreye girer. Orta Asya ülkelerinde birbiri ardınca İngilizce eğitim veren okullar açılır.

Katledilmeden önce Necip Hablemitođlu, Fethullah'ın ABD adına üstlendiği rolü de yazdığı bir rapor ile ortaya çıkarmış. 'Bizzat kendi yandalarının açıklamalarına göre; hocaefendileri yakın zamana kadar Türk devletinin istihbarat örgütleri ajanlık yapmaktaydı. Bir başka ifade ile gerekli ve önemli bulduđu sakıncasız bilgileri -şörf gizli ilipkilerin ve amaçlarının örtülmesi için (second cover)-Türk ilgili makamlarına iletmekteydi. CIA ile bağlantısının gelişmesinden sonra bu tür enformasyon hizmeti, (double-agent) statüsü içinde bir süre devam etti. CIA bağlantısı, Fethullahçıların ve de Hocaefendilerinin yerinde yani kendi vatanlarında taraf değiştirmesi (defection in place) sonucuna yol açtı. Ta ki bu çarpık ilipkiyi Türk Silahlı Kuvvetleri ve MI

farkedinceye kadar! CIA nezdinde tüm Fethullahçýlar (walk-in) diye tabir edilen bir kategoride tutulmaktadır. Yani kendi ayaklarıyla ve gönüllü olarak ajanlýk hizmetine talip olmuþlardýr”

Kýsacasý kendi gizli amaçlarına ulaþmak için Fethullah, Türk Silahlý Kuvvetleri’nin ve MÝT’in ipine yaramayacak bilgiler veriyor ve bu arada gerçek görevi olan CIA ajanlýđýný sürdürüyordu. Kýsacasý çift taraflý oynuyordu. Türk tarihinde devleti satan satanların sonu her zaman bellidir.

Rapordaki bir tümce son derece dikkat çekicidir:

“Fethullahçýlar, Türkiye’nin hasmý olan ülkeler için en uygun ve en zengin ajan borsasýný oluþturmuþlardýr” İngiliz kültürüne yaptýđý çok büyük katkýlardan dolayı ödül alan, yüzlerce yýllýk Türk yurdu olan Yakutistan’ýn ana dilini kullanmayan Fethullah’tan bunlarý beklemek hiç garip olmasa gerek.

Fethullah’ýn eđitim alanýndaki hizmetleri yalnız yurtdýþý ile sýnyrlý deđildir. Fethullah Heybeliada’daki ruhban okulunun açýlmasýnýn en büyük destekçilerinden birisidir. Bu konudaki çalyþmalarý için Patrik Bartholomeos her seferinde ona tenezzül etmekte ve “Ona bir emrimiz deđil ancak bir ricamız olur.” diyerek gözlerimizi yapartan bir dostluk tablosu sunmaktadır. Ayný Fethullah ise Batý Trakya’da yapayan Türk yurttaþlarımızýn eđitim hakký için en ufak çaba göstermemektedir. Hop! Aslýnda bu çabayý gösterse ne için olacađý da oldukça açýktýr.

Fethullah Türk milliyetçileri arasýna girerek onlarý bölmeye çalyþmakta ve nabza göre þerbet verme ustalýđýný en iyi þekilde kullanmaktadır. Askerliđinde Cemal Tural adlý komutanýnýn milliyetçi olduđunu öđrendikten sonra bir anda milliyetçi söylemlere baþlayan Fethullah tüm Türkler için “Peygamber Ocađý” sayýlan ve bu görevi tamamlamayanlara kýz bile verilmeyen askerlikten yýrtmak için neler yaptýđýný anlatýr. Ona göre askerlik yýllarý tüm yapamýnýn en kabuslu yýllarýdır. Korkulu bir rüya olarak askerliđinin bitmesini beklediđini söyler. Herkesin 24 ay askerlik yaptýđý bir zamanda 17 ay askerlik yaptýđýný böbürlenen askerlikçi anlatýr.

Zaman kime hizmet ediyor?

Tüm bu süreç içinde Zaman gazetesi, Türk tezlerine yeteri kadar yer vermezken Ermeni ve Kürt tezlerini fazlasýyla yer bulmaktadır. Sayfalarýnda Ermeni soykýrýmý masallarýný büyük puntolarla duyuran Zaman, þehit haberlerini ise küçük puntolarla köþeye sýkýþtırma gayreti içindedir. Sabrýnýn sýnyrlarý zorlanan Türk halkýnýn Bözüyük’te PKK sempatizanlarına hak eylemlerine “Provokasyona gelmeyin” diyen gazete, Türk insaný ile bir avuç PKK sempatizanýna eþit uzaklýkta durduđunu son derece net þekilde göstermektedir. Türk insanýnýn PKK yandaþlarına nasýl davranmalarýný bekliyorlardý? Davu için çalyþanlar kurban keserek mi? Bazý Zaman gazetesi yazarlarýnýn Ermeni sözde soykýrým anýtýna çelenk koyduđu da unutulmamalıdır. Samanyolu Televizyonu ayný yolda Türk insanýna hizmetlerine (!) devam etmektedir. Bilal Ercan adýnýn çođunuz duymamýþ olabilir. Bu adam PKK propagandasý yapan ve Türk Devleti’nin kapatmak için büyük uđraþ verdiđi Danimarkayý defalarca uyardýđý Kürtçü ROJ TV’de düzenli olarak program yapan bir adam. Berat Kandili nedeniyle Samanyolu televizyonu bu adamý programýna çađýrýyor. Ve bu adamýn kasetlerinin reklamý, Fethullah’a bađlý kýrtasiye mađazalarýnýn vitrinlerini süslemekte. Bir PKK sempatizanýný Samanyolu neden ekrana çýkarýyor dersiniz? Yanýt oldukça basit. Çünkü Fethullah’un piirlerinden birini bu adama bestelemiþ. Bundan dolayı bu adama sponsor oluyorlar. Etraflarýnda herhalde PKK sempatizaný olmayan bir besteci bulamamýþ olsalar gerek... AB üyeliđi uđruna Apo’yu salýverdilerinde de Samanyolu’nda kahramanlýk türkúleri okuturlar artýk.

22 Eylül 2005 tarihli Zaman gazetesinde þöyle bir yazý geçmekte: “...Bize karþý yapýlanlara karþý devleti bir sorgulamayla kalksak çođu zaman dengeyi koruyamayýz. Farkýnda olmadan devletine karþý milletin güvenini sarsmýþ oluruz...” Bu sözün kime ait olduđunu hemen anladýnýz herhalde. Yani Fethullah diyor ki: Bu devlet bana karþý haksýz davrandý, ben bana yapýlan haksýzlykları açýklarsam millet galeyana gelir, devletinden sođur. Dođrusu gözlerim yaþardı. Ne yurtsever ne mazlum insanmýþ Fethullah. Ama burada ince bir nüans var. Fethullah aslýnda aba altýndan sopa gösteriyor. Yazýnýn devamýnda milletin güvenini sarsýlmasý halinde anarþi dođacađýný söylüyor. Yani bana yapýlan haksýzlykları bir açýklarsam Türkiye Cumhuriyeti anarþiye kaptýrýlabilir. Hocaefendi.

Artýk Türk gencinin böyle laflara karný tok. Atatürk’ün dediđi gibi içteki düþmanlar hiç ara vermeden çalyþmaktadır. Eđer birinde Türk topraklarý üzerinde bir Kürdistan görmek istemiyorsak, nurculuk gibi ABD çýkarlarına hizmet eden sapýk tarikatların oyunlarına karþý dikkatli olmalýyýz. Bu yurdu atalarımızdan aldýđýmýz þekilde çocuklarımızý da bir Türk yurdu olarak býrakmamızın hareketi engellemek her Türk için bir namus borcudur.

S.Bađrýþen
Haziran 2007

Hamþ: Nurcu basýn kurumlarý artýk sadece Zaman’dan ibaret deđildir. Baþka isimlerle yayýn yapan, TSK’ýy hedef gösteren yazý ve çeteyle alakalı birçok uydurma haberin bulunduđu malum basýn kurumlarýný da gözardı etmemeli, onlarýn haberlerinin ne maksatlı yapýldýđýný iyi çözümllemeliyiz.